
39

ウメムラ ユウト AjGYM 175cm 14歳 大阪府

◆K-1ジュニア(中学生) Bクラス　-60kg トーナメント

◆K-1ジュニア(中学生) Bクラス　-55kg トーナメント

26

鳥取県14歳162cm米子ジムオカモト ソウタロウ岡本 壮太郎

佐々木 月将 ササキ ツキマサ Kickboxing gym SHINYUUKI+ 171cm 14歳 北海道

梅村 優斗

38

富山県162cmTEAM KAMIKAZEコハシ キョウタロウ

萩原 煌明
27

大阪府

広島県

大阪府

HOPE GYM

月心会チーム侍

フジイ リツキ

トミヤマ ハルヒ富山 温陽

藤井 琉月 15歳

15歳163cm

169cm

163cm阪藤 遼真

◆K-1ジュニア(中学生) Bクラス　-45kg トーナメント

小野 想叶 オノ ソウト 叶～Kyo～ 155cm 13歳 香川県

36
梅村 泉希 ウメムラ イズキ AjGYM 153cm 13歳 大阪府

24
岸田 龍成 キシダ タツナリ 月心会チーム侍 153cm 13歳 大阪府

キム ハジュン K.MAX GYM

サカトウ リョウマ Soul Fit

大阪府

43

44

45

46

47

TIGERGYMスガオカ イッシン菅岡 一心

辻 琥太郎 ツジ コタロウ 正道会館GRAND-SQUARE JAPAN

小橋 京太郎

53

15歳

15歳

14歳

140cm月心会チーム侍

◆K-1ジュニア(中学生) Bクラス　-50kg トーナメント

28

37

54

55

56

48

49

50

51

52

14

25

大阪府14歳160cm

170cm 13歳 三重県

韓国163cm 14歳

ハギハラ コウメイ

Kim Hajun


